[image: image1.png]

[image: image1.png]

___________________________________________________________________________

PSS Nº 05/2023

EDITAL Nº 06 – REABERTURA
MOACYR OLDRA, Prefeito em exercício do Município Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º Reabrir e dar prosseguimento ao Processo Seletivo Simplificado Nº 05/2023.
Art. 2º Ficam mantidas as etapas e decisões anteriores.
Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Realeza, Estado do Paraná, 30 de junho de 2023.

MOACYR OLDRA
Prefeito em exercício
__________________________________________________________________________________________

Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21

Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122

_1060586826